

# Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

## Nyhetsbrev 2024/4

### 30 på Tackjärnsvägen

Som alla vet är max hastighet på vår gata 30 km/tim. Många kör alldeles för fort vilket riskerar tillbud. Var snäll respektera hastighetsbegränsningen. Påminn även taxichauffören du åker med att det är 30 här.

### Elavbrott

Elavbrottet i hus 18 i juni berodde på att kabeln till fastighetselen fick brott på en av de tre faserna (troligen var kabeln defekt från början). Elen åtgärdades inom två dygn genom ny ledning från huvudcentralen i 16. Kabeln sedermera nedgrävd i Tackjärnets gräsmatta.

### Parkering

Parkeringen **fullbelagd** och 2 som köar sedan maj. 27 laddplatser med elbilar nu och 25 **laddplatser** lediga för dig som tänker skaffa elbil; några meddelat att de är på gång med elbil. Ladda gärna på schema nattetid (styrs från bilen) för att minska elkostnaden. Du som har p-plats på vår parkering, var snäll och parkera på din p-plats så **frigör vi utrymme på gatan för besökare.**

### Sopor

Naturvårdsverkets undersökning av sopsortering visar att en stor del av **matavfallet** och förpackningar, speciellt **plast**, läggs i soppåsen för brännbart. Hos oss på Tackjärnsvägen hämtas cirka 500 kg brännbart i veckan. Matavfall hälften så mycket. Vi som sorterar ambitiöst ser att matavfallsandelen borde vara betydligt större. Du som ännu inte sorterar matavfallet börja med det! Riksdagen har beslutat att **matavfallssortering är obligatoriskt från 2024.**

I **grovsoporna** ska du lägga sådant avfall i hushållet som inte ska sorteras på annat håll. Grovsopor ska läggas i kärlen och inte vid sidan om. Det händer att stora saker som inte hör hemma i sophämtningen läggs i avdelningen för grovsopor: lastpallar, delar av odlingslådor mm. Sådant ska du köra iväg själv till ÅVC:n.

**Lustgastuber** hittar vi ofta på gatan nuförtiden. Var snäll lägg de inte i våra sopkärl. De kan explodera i soppåsen när de krossas. De ska lämnas till ÅVC.

### Belysning

Ljuset står ofta på i allmänna utrymmen när ingen är där (tvättstuga, sophus, cykelrum, städskrubba m.m). Var snäll släck efter dig så hjälper du till att hålla nere elförbrukningen.

### Lusthuset – nytt lås

Låset sönderbrutet. Nytt lås nu, med brytskydd. Din gamla lägenhetsnyckel passar om du vill ta kvällsdrinken ute men inomhus nu när hösten närmar sig. Lås efter dig.

## Nästa nyhetsbrev 14 november 2024

Johannesfred 29 augusti 2024

Carlos Olsén  
Styrelsen  
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening  
0737-193670  
carlos.olsen50@gmail.com